
UCHWAŁA NR XXVIII/275/2016
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII /162/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 27 stycznia 2016 r. w 
sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych do publicznych szkół podstawowych i 

publicznego gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Jabłonna, dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem szkoły podstawowej lub poza obwodem gimnazjum, wraz z liczbą punktów przyznaną tym 

kryteriom oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia poszczególnych kryteriów

Na podstawie art.20 e ust. 3 i 4 oraz art.20 zf ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. , poz. 2156 ) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje:

§ 1. 1 W Uchwale Nr XVII/162/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych do publicznych szkół podstawowych i publicznego 
gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Jabłonna, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 
podstawowej lub poza obwodem gimnazjum, wraz z liczbą punktów przyznaną tym kryteriom oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia poszczególnych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 
2773), zmienionej Uchwałą Nr XVIII/170/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 24 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2016 r. poz. 2774), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 1 uchyla się pkt 1.

2) w § 3 w ust. 2 uchyla się pkt 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Witold Modzelewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 11658


		2016-12-21T13:41:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




